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APPENDICE II

PUBLICATIONS UTILISÉES PAR LES PARTIES EN VUE DE LA PUBLICATION

DES AVIS DE MARCHÉS ENVISAGÉS - PARAGRAPHE 1 DE L'ARTICLE IX,

ET DES AVIS POSTÉRIEURS À L'ADJUDICATION DES

MARCHÉS - PARAGRAPHE 1 DE L'ARTICLE XVIII

RÉPUBLIQUE D'ARMÉNIE
Bulletin électronique officiel des marchés publics:
http://www.procurement.am
CANADA
Marchés publics (GBO)

MERX, Cebra Inc.

COMMUNAUTÉS EUROPÉENNES
Belgique

-
Journal officiel de l'Union européenne




-
Le Bulletin des adjudications




-
Autres publications de la presse spécialisée

Bulgarie

-
Journal officiel de l'Union européenne




-
Държавен вестник (Journal officiel) http://dv.parliament.bg



-
Registre des marchés publics (www.aop.bg)

République tchèque
-
Journal officiel de l'Union européenne 

Danemark

-
Journal officiel de l'Union européenne 

Allemagne

-
Journal officiel de l'Union européenne 

Estonie


-
Journal officiel de l'Union européenne 

Grèce


-
Journal officiel de l'Union européenne




-
Publication dans la presse quotidienne, financière, régionale et spécialisée 

Espagne

-
Journal officiel de l'Union européenne 

France


-
Journal officiel de l'Union européenne




-
Bulletin officiel des annonces des marchés publics 

Irlande


-
Journal officiel de l'Union européenne




-
Presse quotidienne:  "Irish Independent", "Irish Times", "Irish Press",





"Cork Examiner" 

Italie


-
Journal officiel de l'Union européenne

Chypre


-
Journal officiel de l'Union européenne




-
Journal officiel de la République




-
Presse quotidienne locale 

Lettonie

-
Journal officiel de l'Union européenne





Latvijas vēstnesis (Journal officiel)

Lituanie 

-
Journal officiel de l'Union européenne




-
Supplément d'information "Informaciniai pranešimai" au Journal 





officiel ("Valstybės žinios") de la République de Lituanie 

Luxembourg

-
Journal officiel de l'Union européenne




-
Presse quotidienne

Hongrie

-
Journal officiel de l'Union européenne




-
Közbeszerzési Értesítő - a Közbeszerzések Tanácsa Hivatalos Lapja




(Bulletin des marchés publics - Journal officiel du Conseil des marchés publics)

Malte


-
Journal officiel de l'Union européenne




-
Journal officiel

Pays-Bas

-
Journal officiel de l'Union européenne 

Autriche

-
Journal officiel de l'Union européenne




-
Amtsblatt zur Wiener Zeitung

Pologne

-
Journal officiel de l'Union européenne





Biuletyn Zamówień Publicznych (Bulletin des marchés publics)

Portugal

-
Journal officiel de l'Union européenne

Roumanie

-
Journal officiel de l'Union européenne




-
Monitorul Oficial al României (Journal officiel de la Roumanie)




-
Système électronique d'achats publics (http://www.e-licitatie.ro)

Slovénie

-
Journal officiel de l'Union européenne





Journal officiel de la République de Slovénie

Slovaquie

-
Journal officiel de l'Union européenne





Vestnik verejneho obstaravania (Journal des marchés publics)

Finlande

-
Journal officiel de l'Union européenne




-
Julkiset hankinnat Suomessa ja ETA-alueella, Virallisen lehden liite 




(Marchés publics en Finlande et dans l'EEE, Supplément au Journal officiel de la Finlande)

Suède


-
Journal officiel de l'Union européenne

Royaume-Uni

-
Journal officiel de l'Union européenne

HONG KONG, CHINE
Annexe 1
The Government of the Hong Kong Special Administrative Region Gazette

et les entités suivantes:

Direction des affaires monétaires
-

Page d'accueil sur Internet
de Hong Kong


(http://www.hkma.gov.hk)

Bureau du Médiateur
-

Page d'accueil sur Internet



(http://www.ombudsman.gov.hk)
Secrétariat, Conseil indépendant


-

Page d'accueil sur Internet
des services de police





(http://www.ipcc.gov.hk)

Toutes autres entités figurant à l'annexe 1
-

Page d'accueil sur Internet







(http://www.fstb.gov.hk/tb/








eng/home/content.html
)








ou page d'accueil sur Internet de




chaque entité
Annexe 3
Direction des hôpitaux




L'un ou l'autre des documents suivants:





-

Presse quotidienne






-

Page d'accueil sur Internet








(http://www.ha.org.hk)

Direction du logement


-

The Government of the Hong Kong Special








Administrative Region Gazette






-

Page d'accueil sur Internet







(http://www.housingauthority.gov.hk)
Société du chemin de fer



L'un ou l'autre des documents suivants:

Kowloon-Canton


-

The Government of the Hong Kong Special








Administrative Region Gazette






-

Presse quotidienne






-

Page d'accueil sur Internet








(http://www.kcrc.com)

MTR S.A.





L'un ou l'autre des documents suivants:






-

Presse quotidienne






-

Page d'accueil sur Internet








(http://www.mtr.com.hk)

Direction de l'aéroport




L'un ou l'autre des documents suivants:






-

Presse quotidienne






-

Page d'accueil sur Internet








(http://www.hkairport.com)

ISLANDE

Journaux islandais:

Morgunbladid

Dagbladid

Dagur

Autre:

Journal officiel des Communautés européennes

ISRAËL
The Jerusalem Post

International Herald Tribune - Ha'aretz
JAPON
Annexe 1
Kanpō

Annexe 2
Kenpō, Shihō 

ou leurs équivalents

Annexe 3
Kanpō
RÉPUBLIQUE DE CORÉE
Système coréen de passation électronique des marchés:  G2B (http://www.g2b.go.kr)

et

Presse quotidienne (si nécessaire)

Pour les entités énumérées à l'Annexe 2,

Système coréen de passation électronique des marchés (G2B)

et

Page d'accueil Internet de chaque entité
LIECHTENSTEIN
Presse quotidienne:  "Liechtensteiner Volksblatt", "Liechtensteiner Vaterland"

ROYAUME DES PAYS-BAS POUR LE COMPTE D'ARUBA
"Landscourant", Journal officiel d'Aruba, ainsi que la presse locale

NORVÈGE
Journal officiel des Communautés européennes

SINGAPOUR
The Republic of Singapore Government Gazette (Journal officiel de Singapour) ou

The Government Electronic Business (GeBIZ)

SUISSE
Annexe 1
Système d'information sur les marches publics en Suisse (https://www.simap.ch)
Annexe 2
Organe de publications officielles de chaque canton suisse (26)

Annexe 3
Système d'information sur les marches publics en Suisse (https://www.simap.ch)

ou

Organe de publications officielles de chaque canton suisse (26)

Territoire douanier distinct de Taiwan,

Penghu, Kinmen et Matsu
Government Procurement Gazette

Government Procurement Information System (http://web.pcc.gov.tw)

ÉTATS-UNIS
Federal Business Opportunities (http://www.fedbizopps.gov)

Pour les entités énumérées à l'annexe 2 et les entités des gouvernements sous‑centraux

pertinentes énumérées à l'annexe 3, publications utilisées par les gouvernements

des États, comme le New York Contract Reporter
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